53 Rallye Monte Calvaria

Honda Civic

Na PS-2
Miejsce | Nr 2 . Suma | Stratado | Strata do
Poz. wkl. | start. Zatoga / Samochéd Klasa| Wynik [ km/h Kary wynik 1-go. .
1 30 Baldwin Jan / Piotrowski Marcin 5 94.97| 2843 94,97
1 Subaru
2 27 Maksymiuk Maciej / Duszak Karol 5 o7.88| 27,58 97,88 +02,91 402,91
2 Subaru Impreza
3 16 Staszkle\fw‘cz Norbert / Kunicki Rafat 4 98,66| 27,37 98,66 +03,69 +00,78
1 Honda Civic
4 Kinkel Jakub / Kalinowski Przemystaw
2 | 20 |opel Astra Gsi 9| | 2 i I I
5 15 Kurant Plio‘tr/ Klimczyk Grzegorz 3 99.97| 27,01 99,97 +05,00 +00,04
1 Honda Civic V
6 25 Uszynski Emil / Barika Rafat 5 100,54| 26,85 100,54 +05,57 +00,57
3 Subaru Impreza
7 29 Michalski Marcin / Wrébel Przemystaw 5 101,66 26,56 101,66 +06,69 +01,12
4 Subaru Legacy
8 10 Machnlkowskl Jakub / Przesmycki tukasz 3 102,53 26,33 102,53 +07,56 +00,87
2 Toyota Yaris
9 19 Pogorzelslfi Marcin / Bojanowicz Tomasz 4 103,93 2598 103,93 +08,96 +01,40
3 Renault Clio
10 Koziot Pawet / Madej t ukasz
4 18 BMW 318iS 630 4 104,78| 25,77 104,78 +09,81 +00,85
" 12 [Keda Pawet /Complak Adam 3 | 107,38] 2514 107,38|  +12,41|  +02,60
3 Citroen Saxo
12 22 Moranda Elotr/WlIkowskl Mariusz 4 107,78| 25,05 107,78 +12,81 +00,40
5 Renault Clio
13 2 Jedr.asmk Tomasz / Lipka Bartosz 5 100,28| 24,71 109,28 +14,31 +01,50
5 Audi 80
= Pietrewicz Marek / Kaczmarczyk Katarzyna
5 31 BMW 636 326i 5 109,28| 24,71 109,28 +14,31 +00,00
15 6 MilchalskllMareklRudak Jakub 2 109,56| 24,64 109,56 +14,59 +00,28
1 Nissan Micra
16 23 Plech00|n§kl Sebastian / Kwapiszewski Lech 4 111,87| 24,14 111,87 +16,90 +02,31
6 Renault Clio
17 28 Matyjek Marcin / Stomka Marcin 5 11347| 23,79 113,47 +18,50 +01,60
7 Subaru Impreza
18 32 Kowalski Barto;z / Klimkowski Krzysztof G | 10350 26,00 sm 113,50 +18,53 +00,03
1 Opel Astra GSi
19 17 Kowalski Mikol.aj / Wasiewski Tomasz 4 10055 2465 |s 114,55 +19,58 +01,05
7 Opel Astra GSi
20 14 Korzenloyv§ka Agnieszka / Krawczyk Tomasz 3 11521| 23,44 115,21 420,24 +00,66
4 Honda Civic
21 7 Arﬂosmk Adam / Dobrosz Urszula 3 117,38| 23,00 117,38 +22,41 +02,17
5 Citroen Saxo
22 2 Nowak Adam / Krzysztof Szatowski 2 119.10| 22,67 119,10 424,13 +01,72
2 Subaru
= 3 Nlowu:k.l Filip / Trzaska Sebastian 2 114,10| 23.66| M 119,10 +24.13 +00,00
2 Fiat Seicento
24 4 Gozdzik Jacek / Jedrzejewski Adam 2 117,03| 2307 s 122,03 +27,06 402,93
4 Toyota Starlet
25 9 Makoma§k‘a Agata / Kavarnaly Dmytro 3 12362 21,84 123,62 +28,65 +01,59
6 Honda Civic
26 8 O!enderek Dariusz / Olenderek Kamil 3 12475| 21,64 124,75 429,78 +01,13
7 Nissan Sunny
27 26 Sosinski Grzegorz / Gilowska Matgorzata 5 12484 2163 M 129,84 +34,87 +05,09
8 Subaru Impreza
28 5 Krzykowski Sebastian / Nowicki Daniel 2 131,16| 20,59 131,16 +36,19 +01,32
5 Toyota Corolla
29 1 C.uprjak Michat / Chojecki Barttomiej 1 133,00 20,30 133,00 +38,03 +01,84
1 Fiat Punto
21 Dziadosz Sebastian / Dziadosz Marcin 4 J Dyskw.
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Po PS-2
Miejsce Nr a Suma . Strata do | Strata do
R oond | e Zatoga / Samochéd Klub Klasa wynik Kary (Zmiana 1-go. o
1 16 Staszklewlf:z Norbert / Kunicki Rafat AK Polski 4 195,01 'f 1
1 Honda Civic
2 15 Kurant PI.O.trl Klimczyk Grzegorz AK Krolewski 3 195,22 v 1 +00,21 +00,21
1 Honda Civic V
3 27 Maksymiuk Maciej / Duszak Karol 5 195,50 'f 2 +00,49 +00,28
1 Subaru Impreza
4 Kinkel Jakub / Kalinowski Przemystaw .
2 20 Opel Astra GSi AK Polski 4 197,30 0 +02,29 +01,80
5 25 Uszyniski Emil / Banka Rafat AK Rzemiesinik 5 197,47 ¥ 2 +02,46 +00,17
2 Subaru Impreza
6 19 Pogorzelslfl Marcin / Bojanowicz Tomasz AK Krolewski 4 204,68 'f 1 +09,67 +07,21
3 Renault Clio
7 Koziot Pawet / Madej tukasz .
4 18 BMW 318iS 630 AK Polski 4 204,81 o1 +09,80 +00,13
8 29 Michalski Marcin / Wrébel Przemystaw 5 205,88 'f 3 +10,87 +01,07
3 Subaru Legacy
9 10 Machnlkow.skl Jakub / Przesmycki tukasz AK Polski 3 208,53 - 5 +13,52 +02,65
2 Toyota Yaris
10 12 Kgda Pawet / Complak Adam AK Polski 3 209,51 ¢ -2 +14,50 +00,98
3 Citroen Saxo
1" 22 Moranda FTIOtI’/WIlkDWSkI Mariusz AK Polski 4 210,47 v 2 +15,46 +00,96
5 Renault Clio
12 6 MllchalsklAMarek/ Rudak Jakub AK Krolewski 2 212,81 ¥ 2 +17,80 +02,34
1 Nissan Micra
13 24 Jed(a5|ak Tomasz / Lipka Bartosz AK Krolewski 5 215,81 'f 2 +20,80 +03,00
4 Audi 80
14 14 Korzenloyvlska Agnieszka / Krawczyk Tomasz AK Krolewski 3 219,57 ¢ 2 +24,56 +03,76
4 Honda Civic
15 23 Plechocmslkl Sebastian / Kwapiszewski Lech 4 219,87 'f 3 +24,86 +00,30
6 Renault Clio
16 Kowalski Mikotaj / Wasiewski Tomasz
7 | "7 |opel Astra Gsi ¢ 22 o ez wou%
17 7 Aptosmk Adam / Dobrosz Urszula AK Polski 3 222,10 ¢ 4 +27,09 +00,87
5 Citroen Saxo
18 4 Gozdzik Jacek / Jedrzejewski Adam AK Krolewski 2 229,59 ¥ - +34,58 +07,49
2 Toyota Starlet
" 3 |Nowicki Filip / Trzaska Sebastian Moto Auto Kiub 2 231,60 A 1| +3659| +02,01
3 Fiat Seicento
20 8 O!enderek Dariusz / Olenderek Kamil AK Polski 3 233,22 ¥ - +38,21 +01,62
6 Nissan Sunny
21 26 Sosinski Grzegorz / Gilowska Matgorzata 5 245,56 0 +50,55 +12,34
5 Subaru Impreza
22 g ||l e Fefireetd T AK Krolewski 5 24853 60 |4 6| +5352| +0297
6 Subaru
23 28 Matyjek Marcin / Stomka Marcin 5 253,81 - 2 +58,80 +05,28
7 Subaru Impreza
24 9 Makoma‘skla Agata / Kavarnaly Dmytro AK Krolewski 3 255,56| 20 0 +60,55 +01,75
7 Honda Civic
25 Kowalski Bartosz / Klimkowski Krzysztof .
1 32 Opel Astra GSi AK Polski G 257,40 A 2 +62,39 +01,84
26 5 Krzykowski Sebastian / Nowicki Daniel AK Polski 2 257,82 ¢ 4 +62,81 +00,42
4 Toyota Corolla
27 2 Nowak Adam / Krzysztof Szatowski 2 260,22 - +65,21 +02,40
5 Subaru
28 Pietrewicz Marek / Kaczmarczyk Katarzyna .
s 31 BMW €36 326i AK Polski 5 271,93| 60 |4 2 +76,92 +11,71
® 1 |Cupriak Michat/ Chojecki Bartiomicj AK Rzemiesinik 1 287,81 o +9280| +1588
1 Fiat Punto
21 Dziadosz Sebastian / Dziadosz Marcin AK Krolewski 4 Dyskw.
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